
Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II”
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani”
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti”

prot.  n.                             Bastia Umbra, 12 aprile 2022

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ALBO ON LINE

AGLI OPERATORI INTERESSATI

OGGETTO: determina  di  aggiudicazione  del  servizio  di  noleggio  pullman con conducente  per
visite guidate a. s. 2021-22  - CIG: ZAE35A1109

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275 dell’8/3/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni”;
VISTA l’approvazione del Programma Annuale; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e s.m.i.; 
VISTO l’art. 36, comma 2, lett. A D. Lgs. 50/2016 che disciplina le procedure per affidamenti di importo
inferiore a 40.000,00 Euro e preso atto delle Linea guida n. 4 approvate dall’ANAC il 26/10/2016 con
delibera n. 1097; 
VISTA l’indizione della procedura comparativa aperta prot.n. 3915 del 23 MARZO 2022
CONSIDERATO che per  la  scelta  del  contraente  si  è ritenuto  ritiene opportuno procedere mediante
affidamento secondo il criterio del miglior prezzo valutato per ogni singolo viaggio;
SENTITI i docenti in merito alla fattibilità delle visite;

DETERMINA 

che il servizio di cui all’oggetto, viene aggiudicato secondo il criterio del minor prezzo per ogni singolo
lotto così come segue:

CLASSE LUOGO DURAT
A

N. 
PARTE
CIPANT
I

DATA OFFERTA 
ECONOMIC
A

AGGIUDIC
ATARIO

1 A 
SECONDARIA
1 C
1 F 

POGGIBONS
I S. 
GIMIGNANO

INTERA 
GIORNA
TA

20+3
18+3
20+2

11.5.2
2

1375 BARONI

2 A  
SECONDARIA
2D
2F

GRADARA - 
CATTOLICA

INTERA 
GIORNA
TA

26+3
19+3
20+3

4.5.22 1.370 NASINI

1 B 
SECONDARIA
1 H

POGGIBONS
I S. 
GIMIGNANO

INTERA 
GIORNA
TA

20+3
21+3

10.5.2
2

781 BARONI

2 B 
SECONDARIA
2 H

FIRENZE INTERA 
GIORNA
TA

24+4
24+3

20.5.2
2

1100 BARONI

2 C  GRADARA - INTERA 46+5 6.5.22 770 NASINI

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571
Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.gov.it   C.F. 80012480549

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004844 - 12/04/2022 - V

I.2 - U

http://www.icbastia1.gov.it/
mailto:pgic84300r@istruzione.it


Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II”
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani”
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti”

SECONDARIA
1 G

CATTOLICA GIORNA
TA

1 D 
SECONDARIA
1 E

ORVIETO INTERA 
GIORNA
TA

23+3
21+3

9.5.22 
OPPUR
E 
16.5.2
2

660 BARONI

2 G 
SECONDARIA
3 G

FIRENZE INTERA 
GIORNA
TA

19+3
22+2

19.05.
22

1100 BARONI

1 A- 1 B 
SCUOLA 
PRIMARIA FIFI

CITTA’ 
DELLA 
DOMENICA

INTERA 
GIORNA
TA

19+2
20+2

10.05.
22

550 NASINI

3  A – 3 B 
SCUOLA 
PRIMARIA FIFI

LAGO 
TRASIMENO

INTERA 
GIORNA
TA

20+2
22+2

9.5.22 550 NASINI

4  A – 4 B 
SCUOLA 
PRIMARIA FIFI

L’ITALIA IN 
MINIATURA -
RIMINI

INTERA 
GIORNA
TA

19+2
20+2

4.5.22 770 NASINI

5 A – 5 B 
SCUOLA 
PRIMARIA FIFI

CASCATA 
DELLE 
MARMORE - 
TERNI

INTERA 
GIORNA
TA

23+2
18+2

17.5.2
2

605 NASINI

SCUOLA 
SECONDARIA 

SIGILLO - 
GUBBIO

INTERA
GIORN
ATA

13+2 04-05-
22

495 NASINI

 

La presente determina è inviata agli operatorio interessati ed  è pubblicata in data odierna sul sito della
scuola. Avverso la presente determina è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni, trascorsi
i quali l’aggiudicazione diventa definitiva.

   La Dirigente Scolastica 
               Prof.ssa Stefania Finauro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571
Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.gov.it   C.F. 80012480549

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004844 - 12/04/2022 - V

I.2 - U

http://www.icbastia1.gov.it/
mailto:pgic84300r@istruzione.it

